de 2012, Decreto 1082 de 2015, Manual de Contratación de la Fiscalía General de la 
Nación y demás normas que reglamentan y/o adicionan la materia. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Se tiene como presupuesto oficial estimado, para el presente proceso de selección la 
suma de NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES, SETECIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL, CUATROCIENTOS PESOS, ($994.742.400.oo) M/CTE      
incluido IVA. 

El valor anteriormente descrito se encuentra amparado de la siguiente manera: 

VIGENCIA VALOR FINANCIAMIENTO 

Dic  2016 ($45.000.000) 
CDP No. 5016 del 02/03/2016  Expedido por el 
funcionario de Presupuesto de la Seccional

[...]

Unión Europea SI NO NO NO 

CONVOCATORIA: De conformidad con lo establecido en el artículo 2.2.1.2.4.2.2 del 
decreto 1082 de 2015, el presente proceso de selección, NO será limitado a 
Mipymes, toda vez que el presupuesto estimado, es superior a los Ciento Veinticinco 
mil dólares (US$125.000), liquidados con la tasa de cambio que para el efecto 
determina cada dos años el Ministerio de Comercio, Industria y Turismo. De acuerdo 
a los datos suministrados en el sistema electrónico de contratación pública en su 
portal, el umbral para las convocatorias limitadas a Mipymes es de $272.541.000.